


01/07/2009 9120 2400 01/07/2009 9120 350 9470 2500

01/07/2010 10070 2400 01/07/2010 9470 360 9830 2500

01/07/2011 10450 2400 01/07/2011 9830 370 10200 2500

01/07/2012 10840 2400 01/07/2012 10200 390 10590 2500

01/07/2013 11240 2400 01/07/2013 10590 400 10990 2500

01/07/2014 11650 2400 01/07/2014 10990 410 11400 2500

01/07/2015 12080 2400 01/07/2015 11400 420 11820 2500

01/07/2016 12520 2400 01/07/2016 11820 430 12250 2500

01/07/2017 12970 2400 01/07/2017 12250 450 12700 2500

29/07/2017 13440 2800 29/07/2017 12700 460 13160 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö ¤êüµÖ ´Öãôû �ÖÏê›ü ¯Öê/-

¿Öê¸üÖ
2) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö./12, ×¾Ö•ÖµÖ ŸÖã�úÖ¸üÖ´Ö ¸üÖšüÖê›ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.,´ÖÖ­ÖÖê¸üÖ

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤Ö¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.15/10/2002 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500

01/07/2012 12030 2400 01/07/2012 11620 430 12050 2500 ‹�ú ¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. ¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 
†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. 

�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêü.

01/07/2013 12470 2400 01/07/2013 12050 440 12490 2500

01/07/2014 12920 2400 01/07/2014 12490 450 12940 2500

01/07/2015 13380 2400 01/07/2015 12940 470 13410 2500 ×¤ü.17/01/15 “Öê †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê ¤üÖê­Ö 
¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. ¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 
†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. 

�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ �úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêü.
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01/07/2016 13680 2400 01/07/2016 13410 480 13890 2500 ×¤ü.17/01/15 “Öê †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê ¤üÖê­Ö 
¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. ¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 
†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. 

�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêü.

01/07/2017 14350 2400 01/07/2017 13890 500 14390 2500

29/07/2017 14860 2800 29/07/2017 14390 510 14900 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ×¤ü­ÖÖÓ�ú 
29/07/2017

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

15/04/2006 9120 2400 15/04/2006 - - 9120 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.15/04/06 
ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö�ú»¯ÖÖ ­ÖãÃÖÖ¸ü 

×¤ü.15/04/2006 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/ 
¹ý.2500/- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 9470 2400 01/07/2006 9120 350 9470 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)

¿Öê¸üÖ
3) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö./15, †¹ý�Ö •ÖµÖ¸üÖ´Ö ²ÖÖšêüü ­Öê´Ö�Öã�ú ×•Ö¾ÖÖ¿ÖÖ., ¾ÖÖ×¿Ö´Ö.

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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01/07/2006 9470 2400 01/07/2006 9120 350 9470 2400
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)

01/07/2006 9470 2400 01/07/2006 9470 360 9830 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ 
×¾Ö�ú»¯ÖÖ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2007 9830 2400 01/07/2007 9830 370 10200 2500

01/07/2008 10200 2400 01/07/2008 10200 390 10590 2500

01/07/2009 10580 2400 01/07/2009 10590 400 10990 2500

01/07/2010 10970 2400 01/07/2010 10990 410 11400 2500

01/07/2011 11380 2400 01/07/2011 11400 420 11820 2500

01/07/2012 11800 2400 01/07/2012 11820 430 12250 2500

01/07/2013 12230 2400 01/07/2013 12250 450 12700 2500

26/05/2014 12670 2800 26/05/2014 12700 460 13160 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖê­­ÖŸÖß ×¤ü­ÖÖÓ�ú 
26/05/2014

01/07/2015 13140 2800 01/07/2015 13160 480 13640 2800

01/07/2016 13620 2800 01/07/2016 13640 500 14140 2800

01/07/2017 14120 2800 01/07/2017 14140 510 14650 280001/07/2017 14120 2800 01/07/2017 14140 510 14650 2800

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

4) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö./49, ×ÃÖ¬¤Ö£ÖÔ ¯ÖÏ»ÆüÖ¤ü ×ÃÖ¸üÃÖÖ™ü ­Öê´Ö�Öã�ú ´ÖÃÖã¯Ö., †´ÖÖ­Öß.
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9120 2400 01/01/2006 - - 9120 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.07/01/2005 

01/07/2006 9470 2400 01/07/2006 9120 350 9470 2500

01/07/2007 9830 2400 01/07/2007 9470 360 9830 2500

01/07/2008 10200 2400 01/07/2008 9830 370 10200 2500

01/07/2009 10580 2400 01/07/2009 10200 390 10590 2500

01/07/2010 10970 2400 01/07/2010 10590 400 10990 2500

01/07/2011 11380 2400 01/07/2011 10990 410 11400 2500

01/07/2012 11800 2400 01/07/2012 11400 420 11820 2500

01/07/2013 12230 2400 01/07/2013 11820 430 12250 2500

01/07/2014 12670 2400 01/07/2014 12250 450 12700 2500

04/04/2015 13130 2800 04/04/2015 12700 460 13160 2800 ×¤ü.04/04/2015 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê 
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01/07/2016 13610 2800 01/07/2016 13160 480 13640 2800

01/07/2017 14110 2800 01/07/2017 13640 500 14140 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

15/04/2006 8750 2400 15/04/2006 - - 8750 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.15/04/06 
ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö�ú»¯ÖÖ ­ÖãÃÖÖ¸ü 

×¤ü.15/04/2006 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/ 
¹ý.2500/- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 9090 2400 01/07/2006 8750 340 9090 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)

01/07/2006 9090 2400 01/07/2006 9090 350 9440 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ 
×¾Ö�ú»¯ÖÖ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

5) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö./60, ¸ü×¾Ö�úÖÓŸÖ ¯ÖÏ³ÖÖ�ú¸ü ¤êü¿Ö´Öã�Ö ­Öê´Ö�Öã�ú ¾ÖÖ“Ö�ú ¿ÖÖ�ÖÖ, ¾ÖÖ×¿Ö´Ö

01/07/2007 9440 2400 01/07/2007 9440 360 9800 2500

01/07/2008 9800 2400 01/07/2008 9800 370 10170 2500

01/07/2009 10170 2400 01/07/2009 10170 380 10550 2500

01/07/2010 10550 2400 01/07/2010 10550 400 10950 2500
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01/07/2011 10940 2400 01/07/2011 10950 410 11360 2500

01/07/2012 11340 2400 01/07/2012 11360 420 11780 2500

01/07/2013 11760 2400 01/07/2013 11780 430 12210 2500

01/07/2014 12190 2400 01/07/2014 12210 450 12660 2500

01/07/2015 12630 2400 01/07/2015 12660 460 13120 2500

09/02/2016 12630 2800 09/02/2016 12630 0 12630 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ×¤ü.09/02/2016 
¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê ×¾Ö�ú»¯Ö 
×¤ü»µÖÖ­Öê �Öê›ü ¾ÖêŸÖ­Ö 2800 »ÖÖ�Öã.

01/07/2016 13080 2400 01/07/2016 12630 460 13090 2500 ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ �ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ.

01/07/2016 13550 2800 01/07/2016 13090 470 13560 2800 ×¤ü.01/07/2016 “Öß ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´Ö•Öã̧ ü 
�êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü ×¾Ö�ú»¯Ö ×¤ü»µÖÖ­Öê  

¾Öê.¾ÖÖ.´ÖÓ•Öã̧ ü �ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2017 14040 2800 01/07/2017 13560 490 14050 2800

6) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/75, †¿ÖÖê�ú ¿ÖÖ»Öß�ú¸üÖ´Ö †Ö´Ö»Öêü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

15/04/2006 8560 2400 15/04/2006 - - 8560 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.15/04/06 
ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö�ú»¯ÖÖ ­ÖãÃÖÖ¸ü 

×¤ü.15/04/2006 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/ 
¹ý.2500/- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8560 330 8890 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8890 340 9230 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ 
×¾Ö�ú»¯ÖÖ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2007 9230 2400 01/07/2007 9230 360 9590 2500

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9590 370 9960 2500

01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9960 380 10340 2500

01/07/2010 10320 2400 01/07/2010 10340 390 10730 2500

01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10730 400 11130 2500

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

6) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/75, †¿ÖÖê�ú ¿ÖÖ»Öß�ú¸üÖ´Ö †Ö´Ö»Öêü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö

01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10730 400 11130 2500

01/07/2012 11110 2400 01/07/2012 11130 410 11540 2500

01/07/2013 11520 2400 01/07/2013 11540 430 11970 2500

01/07/2014 11940 2400 01/07/2014 11970 440 12410 2500
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01/07/2015 12370 2400 01/07/2015 12410 450 12860 2500

01/07/2016 12820 2400 01/07/2016 12860 460 13320 2500

21/10/2016 13280 2800 21/10/2016 13320 480 13800 2800 ×¤ü.21/10/2016 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
ÛÃ¾Ö�úÖ¸»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß 
¾ÖêêŸÖ­Ö ×­ÖµÖ´Ö 11 (1) ¯ÖḮ ÖÖ�Öê �ú¸ü�µÖÖŸÖ 

µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

01/07/2017 13770 2800 01/07/2017 13800 500 14300 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 8370 2400 01/01/2006 - - 8370 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ×¤ü.14/12/2005 

01/07/2006 8700 2400 01/07/2006 8370 330 8700 2500

01/07/2007 9040 2400 01/07/2007 8700 340 9040 2500

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9040 350 9390 2500

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

7) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö./82, ¬Ö×­Ö¸üÖ´Ö ÁÖß¸üÖ´Ö ±ãú±ãú™êü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö.
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01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9040 350 9390 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9390 360 9750 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 9750 370 10120 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10120 380 10500 2500

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10500 390 10890 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 10890 410 11300 2500

08/08/2013 11700 2800 08/08/2013 11300 420 11720 2800 ×¤ü.08/08/2013 ¸üÖê•Öß  ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß 

¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß ¾ÖêêŸÖ­Ö ×­ÖµÖ´Ö 11 (1) 
¯ÖḮ ÖÖ�Öê �ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

01/07/2014 12140 2800 01/07/2014 11720 440 12160 2800

01/07/2015 - - 01/07/2015 12160 450 12610 2800 ×¤ü.18/02/2015 ŸÖê 
×¤ü.03/09/2015 ¯ÖµÖÕŸÖ ×­Ö»Ö²ÖßŸÖ 

†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü ¯ÖÏŸµÖ�Ö 
×¤ü.04/09/2015 ¯ÖÖÃÖæ­Ö ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2016 12590 2800 01/07/2016 12610 470 13080 2800 ×¤ü.04/9/15 “Öê †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê ‹�ú 
¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ.¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ ¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ.¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 
†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. 

�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêü.

01/07/2017 13060 2800 01/07/2017 13080 480 13560 2800
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.26/10/2001. 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500

14/08/2011 12030 2800 14/08/2011 11620 430 12050 2800 ×¤ü.14/08/2011 ¸üÖê•Öß  ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö. 
¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸»µÖÖ­Öê 

ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß ¾ÖêêŸÖ­Ö ×­ÖµÖ´Ö 

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

8) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/89, �Ö•ÖÖ­Ö­Ö ¤êü×¾Ö¤üÖÃÖ ÃÖÖê­Ö™üŒ�êú ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™ü.�úÖ Ó̧ü•ÖÖ ¿ÖÆü¸ü
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ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß ¾ÖêêŸÖ­Ö ×­ÖµÖ´Ö 
11 (1) ¯ÖḮ ÖÖ�Öê �ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

01/07/2012 12030 2800 01/07/2012 12050 450 12500 2800

01/07/2013 12940 2800 01/07/2013 12500 460 12960 2800

01/07/2014 13420 2800 01/07/2014 12960 480 13440 2800

01/07/2015 13910 2800 01/07/2015 13440 490 13930 2800

01/07/2016 14420 2800 01/07/2016 13930 510 14440 2800

01/07/2017 14940 2800 01/07/2017 14440 520 14960 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

09/08/2007 9040 2400 09/08/2007 9040 350 9390 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.09/08/2007                               

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9390 360 9750 2500

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

9) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/94, Æêü´Ö¸üÖ•Ö ¸üÖ´Ö³ÖÖˆ ›üÖÓê�Ö ȩ̂ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´ÖÓ�Ö¹ýôû×¯Ö¸ü

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9390 360 9750 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9750 370 10120 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 10120 380 10500 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10500 390 10890 2500

Page 7 ASI GP-2500 WASHIM DISTRICT



01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10890 410 11300 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 11300 420 11720 2500

01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 11720 430 12150 2500

01/07/2015 12130 2400 01/07/2015 12150 440 12590 2500

01/07/2016 - - 01/07/2016 12590 0 12590 2500 ÃÖŸÖŸÖ �Öî̧ üÆü•Ö¸ †ÃÖ»µÖÖ­Öê ×¤ü­ÖÖÓ�ú 
11/1/2016 ŸÖê ×¤ü.13/12/2016 
¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ×ÃÖ�ú �úÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß“ÖÖ ×­Ö�ÖÔµÖ 

²ÖÖ�úß †ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. 
†­Öã–ÖêµÖ ­ÖÖÆüß. 

01/07/2017 12570 2400 01/07/2017 12590 460 13050 2500

31/07/2017 13020 2800 31/07/2017 13050 470 13520 2500 ×¤ü.31/07/2017 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö ¤êüµÖ ´Öãôû �ÖÏê›ü ¯Öê/-

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

10) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/96, ´Ö­ÖÖêÆü¸ü ­ÖÖ¸üÖµÖ�Ö †Â™üÖê­Ö�úÖ¸ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´ÖÖ»Öê�ÖÖ¾Ö

Page 8 ASI GP-2500 WASHIM DISTRICT

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.26/10/2001 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11200 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500 ‹�ú ¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. ¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 
†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. 

�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêü.

01/07/2012 11610 2400 01/07/2012 11620 430 12050 2500 ×¤ü.17/11/2011 †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê ¤üÖê­Ö 
¾ÖÂÖÔ ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ×¿Ö�ÖÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê 
ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. �úÖ»¯Ö×­Ö�ú 
Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2013 12030 2400 01/07/2013 12050 440 12490 2500 ×¤ü.17/11/2011 †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê ¤üÖê­Ö 
¾ÖÂÖÔ ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ×¿Ö�ÖÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê 
ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. �úÖ»¯Ö×­Ö�ú ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. �úÖ»¯Ö×­Ö�ú 
Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2014 12470 2400 01/07/2014 12490 450 12940 2500
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09/04/2015 12920 2800 09/04/2015 12940 470 13410 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2016 13400 2800 01/07/2016 13410 490 13900 2800

01/07/2017 13890 2800 01/07/2017 13900 510 14410 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 8930 2400 01/01/2006 - - 8930 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.01/10/2005                   

01/07/2006 9270 2400 01/07/2006 8930 350 9280 2500

01/07/2007 9630 2400 01/07/2007 9280 360 9640 2500

01/07/2008 10000 2400 01/07/2008 9640 370 10010 2500

01/07/2009 10380 2400 01/07/2009 10010 380 10390 2500

01/07/2010 10770 2400 01/07/2010 10390 390 10780 2500

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

11) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö./97, ¿ÖÓ�ú¸ü ¯ÖÓ•ÖÖ²Ö¸üÖ¾Ö ¤êü¿Ö´Öã�Ö ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™üê.×¸üÃÖÖê›ü 
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01/07/2010 10770 2400 01/07/2010 10390 390 10780 2500

01/07/2011 11170 2400 01/07/2011 10780 400 11180 2500

01/07/2012 11580 2400 01/07/2012 11180 410 11590 2500

01/07/2013 12000 2400 01/07/2013 11590 430 12020 2500 ×¤ü.21/5/2013 ŸÖê 
×¤ü.15/01/2014 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê 259 

×¤ü¾ÖÃÖÖ“Öß ×¾Ö­ÖÖ¾ÖêŸÖ­Ö ¸ü•ÖÖ 
—ÖÖ»µÖÖ­Öê ×¤ü.01/07/2013 ŸÖê 

×¤ü.15/01/2014 ¯ÖµÖÕŸÖ ÃÖ¤ü¸ü“Öß 
¾ÖÖÙÂÖ�ú ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü �úÖ»¯Ö×­Ö�ú 
Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

ŸÖÃÖê“Ö ÃÖ¤ü¸ü ¾ÖÖÙÂÖ�ú ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœüß“ÖÖ 
¯ÖÏŸµÖ�Ö »ÖÖ³Ö ×¤ü.16/01/2014 

¯ÖÖÃÖã­Ö ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

26/05/2014 - 2800 26/05/2014 12020 440 12460 2800 ÃÖ¯ÖÖ ê̂̄ Ö×­Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.26/05/2014.                                   

01/07/2015 12440 2800 01/07/2015 12460 460 12920 2800

01/07/2016 12900 2800 01/07/2016 12920 480 13400 2800

01/07/2017 13380 2800 01/07/2017 13400 490 13890 2800

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

12) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/98, ÃÖã ȩ̂ü¿Ö »Ö�´Ö�Ö ¸üÖˆŸÖ ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

15/04/2006 8560 2400 15/04/2006 - - 8560 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.15/04/06 
ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö�ú»¯ÖÖ ­ÖãÃÖÖ¸ü 

×¤ü.15/04/2006 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/ 
¹ý.2500/- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8560 330 8890 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8890 340 9230 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ 
×¾Ö�ú»¯ÖÖ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2007 9230 2400 01/07/2007 9230 360 9590 2500

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9590 370 9960 2500

01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9960 380 10340 2500

01/07/2010 10320 2400 01/07/2010 10340 390 10730 2500

01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10730 400 11130 2500
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01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10730 400 11130 2500

01/07/2012 11110 2400 01/07/2012 11130 410 11540 2500

01/07/2013 11520 2400 01/07/2013 11540 430 11970 2500

01/07/2014 11940 2400 01/07/2014 11970 440 12410 2500

01/07/2015 12370 2400 01/07/2015 12410 450 12860 2500

01/07/2016 12820 2400 01/07/2016 12860 460 13320 2500

15/10/2016 13280 2800 15/10/2016 13320 480 13800 2800 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¹ý­Ö ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü 
×¤ü. 15/10/2016 ¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
—ÖÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖêŸÖ­Ö ×­ÖÛ¿“ÖŸÖß 

¾ÖêŸÖ­Ö ×­ÖµÖ´Ö 11 (1) ¯ÖḮ ÖÖ�Öê �ú¸ü�µÖÖŸÖ 
µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

01/07/2017 13770 2800 01/07/2017 13800 500 14300 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

13) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/101, ×¾Ö•ÖµÖ µÖ¿Ö¾ÖÓŸÖ¸üÖ¾Ö “Ö¾ÆüÖ�Ö ­Öê´Ö�Öã�ú †Ó�Öã»Öß ´Öã¦üÖ ¿ÖÖ�ÖÖ, ¾ÖÖ×¿Ö´Ö

18/08/2006 8890 2400 18/08/2006 8890 340 9230 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.18/08/2006                              

01/07/2007 9230 2400 01/07/2007 9230 360 9590 2500

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9590 370 9960 2500

01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9960 380 10340 2500
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01/07/2010 10320 2400 01/07/2010 10340 390 10730 2500

01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10730 400 11130 2500

01/07/2012 11110 2400 01/07/2012 11130 410 11540 2500

01/07/2013 11520 2400 01/07/2013 11540 430 11970 2500

01/07/2014 11940 2400 01/07/2014 11970 440 12410 2500

01/07/2015 12370 2400 01/07/2015 12410 450 12860 2500

01/07/2016 12820 2400 01/07/2016 12860 460 13320 2500

01/07/2017 13280 2400 01/07/2017 13320 480 13800 2500

16/11/2017 13750 2800 16/11/2017 13800 490 14290 2800 ×¤ü.16/11/2017 ¯ÖÖÃÖã­Ö ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê.

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

14) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/103, ¯ÖÏ�úÖ¿Ö �Ö�Ö¯ÖŸÖ¸üÖ¾Ö †Ó³ÖÖê ȩ̂ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö
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¾ÖÖœü ¾ÖêŸÖ­Ö

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.03/10/2000 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500

25/08/2011 12030 2800 25/08/2011 11620 430 12050 2800 ×¤ü.25/08/2011 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
—ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2012 12480 2800 01/07/2012 12050 450 12500 2800

01/07/2013 12940 2800 01/07/2013 12500 460 12960 2800

01/07/2014 12940 2800 01/07/2014 12960 480 13440 2800

01/07/2015 13420 2800 01/07/2015 13440 490 13930 2800

01/07/2016 13910 2800 01/07/2016 13930 510 14440 2800

01/07/2017 14420 2800 01/07/2017 14440 520 14960 2800

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

15) ÃÖê×­Ö.,ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/107, †¿ÖÖê�ú ´ÖÖêŸÖß¸üÖ´Ö �ÖµÖÖ­Öê ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´ÖÓ�Ö¹ýôû×¯Ö¸ü
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. 
×¤ü.20/06/2002 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500

14/08/2011 12030 2800 14/08/2011 11620 430 12050 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.14/08/2011 —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2012 12480 2800 01/07/2012 12050 450 12500 2800

01/07/2013 12940 2800 01/07/2013 12500 460 12960 2800

01/07/2014 13420 2800 01/07/2014 12960 480 13440 2800

01/07/2015 13910 2800 01/07/2015 13440 490 13930 2800
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01/07/2015 13910 2800 01/07/2015 13440 490 13930 2800

01/07/2016 14420 2800 01/07/2016 13930 510 14440 2800

01/07/2017 14940 2800 01/07/2017 14440 520 14960 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9120 2400 01/01/2006 - - 9120 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
12/08/2004                                         

01/07/2006 9470 2400 01/07/2006 9120 350 9470 2500

01/07/2007 9830 2400 01/07/2007 9470 360 9830 2500

01/07/2008 10200 2400 01/07/2008 9830 370 10200 2500

01/07/2009 10580 2400 01/07/2009 10200 390 10590 2500

01/07/2010 10970 2400 01/07/2010 10590 400 10990 2500

01/07/2011 11380 2400 01/07/2011 10990 410 11400 2500

01/07/2012 11800 2400 01/07/2012 11400 420 11820 2500

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

16) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/115, ´ÖÖêÆü¸üØÃÖ�Ö ˆ�Óú›üÖ •ÖÖ¬Ö¾Ö ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´Ö�Ö¹ýôû×¯Ö¸ü

01/07/2012 11800 2400 01/07/2012 11400 420 11820 2500

01/07/2013 12230 2400 01/07/2013 11820 430 12250 2500

01/07/2014 12670 2400 01/07/2014 12250 450 12700 2500
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11/04/2015 13130 2800 11/04/2015 12700 460 13160 2800 ×¤ü.11/04/2015 ¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê ¾ÖêŸÖ­Ö ×­ÖÛ¿“ÖŸÖß ×­ÖµÖ´Ö 
11 (1) ­ÖãÃÖÖ¸ �ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

01/07/2016 13610 2800 01/07/2016 13160 480 13640 2800

01/07/2017 14110 2800 01/07/2017 13640 500 14140 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

15/04/2006 8190 2400 15/04/2006 - - 8190 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.15/04/06 
ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö�ú»¯ÖÖ ­ÖãÃÖÖ¸ü 

×¤ü.15/04/2006 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/ 
¹ý.2500/- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8510 2400 01/07/2006 8190 320 8510 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)

01/07/2006 8510 2400 01/07/2006 8510 330 8840 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

17) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/119, �Ö•ÖÖ­Ö­Ö �ÖÖêØ¾Ö¤üÖ �ú¤ü´Ö ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.¬Ö­Ö•Ö
¿Öê¸üÖ
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01/07/2006 8510 2400 01/07/2006 8510 330 8840 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ 
×¾Ö�ú»¯ÖÖ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2007 8840 2400 01/07/2007 8840 340 9180 2500

01/07/2008 9180 2400 01/07/2008 9180 350 9530 2500

01/07/2009 9530 2400 01/07/2009 9530 360 9890 2500

01/07/2010 9890 2400 01/07/2010 9890 380 10270 2500

01/07/2011 10260 2400 01/07/2011 10270 390 10660 2500

01/07/2012 10640 2400 01/07/2012 10660 400 11060 2500

01/07/2013 11040 2400 01/07/2013 11060 410 11470 2500

26/05/2014 11450 2800 26/05/2014 11470 420 11890 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö., ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. 
×¤ü.26/05/2014 ¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 

—ÖÖ»µÖÖ­Öê.

01/07/2015 11880 2800 01/07/2015 11890 440 12330 2800

01/07/2016 12320 2800 01/07/2016 12330 460 12790 2800

01/07/2017 12780 2800 01/07/2017 12790 470 13260 280001/07/2017 12780 2800 01/07/2017 12790 470 13260 2800

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

18) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/122, †¿Ö¯ÖÖ�ú †»Öß †Ö²Öê¤ü†»Öß ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´ÖÖ»Öê�ÖÖ¾Ö
¿Öê¸üÖ
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.30/06/2001. 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500                           

14/08/2011 12030 2800 14/08/2011 11620 430 12050 2800 ×¤ü.14/08/2011 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê

01/07/2012 - - 01/07/2012 12050 450 12500 2800 ×¤ü.15/12/2011 “Öê †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê ¤üÖê­Ö 
¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖÙÂÖ�ú ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß 

×¿Ö�ÖÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü 
�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ 

†ÖÆêü.

01/07/2013 12480 2800 01/07/2013 12500 460 12960 2800 ×¤ü.15/12/2011 “Öê †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê ¤üÖê­Ö 
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01/07/2013 12480 2800 01/07/2013 12500 460 12960 2800 ×¤ü.15/12/2011 “Öê †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê ¤üÖê­Ö 
¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖÙÂÖ�ú ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß 

×¿Ö�ÖÖ †ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü 
�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ 

†ÖÆêü.

01/07/2014 12940 2800 01/07/2014 12960 480 13440 2800

01/07/2015 13420 2800 01/07/2015 13440 490 13930 2800

01/07/2016 13910 2800 01/07/2016 13930 510 14440 2800

01/07/2017 14420 2800 01/07/2017 14440 520 14960 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

15/04/2006 9090 2400 15/04/2006 - - 9090 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.15/04/06 
ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö�ú»¯ÖÖ ­ÖãÃÖÖ¸ü 

×¤ü.15/04/2006 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/ 
¹ý.2500/- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 9090 2400 01/07/2006 9090 350 9440 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 

¿Öê¸üÖ
19) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/128, �Ö•ÖÖ­Ö­Ö ­ÖÖ¸üÖµÖ�Ö ¾ÖÖ­Ö�Öê›üê ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.�úÖ Ó̧ü•ÖÖ �ÖÏÖ´Öß�Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

01/07/2006 9090 2400 01/07/2006 9090 350 9440 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)

Page 14 ASI GP-2500 WASHIM DISTRICT



01/07/2006 9090 2400 01/07/2006 9440 360 9800 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ 
×¾Ö�ú»¯ÖÖ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2007 9440 2400 01/07/2007 9800 370 10170 2500

01/07/2008 9800 2400 01/07/2008 10170 380 10550 2500

01/07/2009 10170 2400 01/07/2009 10550 400 10950 2500

01/07/2010 10550 2400 01/07/2010 10950 410 11360 2500

01/07/2011 10940 2400 01/07/2011 11360 420 11780 2500

01/07/2012 11340 2400 01/07/2012 11780 430 12210 2500                           

01/07/2013 11760 2400 01/07/2013 12210 450 12660 2500

01/07/2014 12190 2400 01/07/2014 12660 460 13120 2500

01/07/2015 12630 2400 01/07/2015 13120 470 13590 2500

09/02/2016 13080 2800 09/02/2016 13590 490 14080 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ×¤ü.09/02/2016 
¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê ×¾Ö�ú»¯Ö 
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¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê ×¾Ö�ú»¯Ö 
×¤ü»µÖÖ­Öê �Öê›ü ¾ÖêŸÖ­Ö 2800 »ÖÖ�Öã.

01/07/2016 13560 2800 01/07/2016 14080 0 14080 2500

01/07/2017 14050 2800 01/07/2017 14080 500 14580 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

15/04/2006 8560 2400 15/04/2006 - - 8560 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.15/04/06 
ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö�ú»¯ÖÖ ­ÖãÃÖÖ¸ü 

×¤ü.15/04/2006 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/ 
¹ý.2500/- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8560 330 8890 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8890 340 9230 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ 
×¾Ö�ú»¯ÖÖ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

20) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/133, ´ÖÖê. ±úÃÖßˆ»»ÖÖ ´ÖÖê.†ŸÖÖˆ»»ÖÖ ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.�úÖ Ó̧ü•ÖÖ ¿ÖÆü¸ü

ÃŸÖ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö" ¿Öê¸üÖ

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2007 9230 2400 01/07/2007 9230 360 9590 2500

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9590 370 9960 2500
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01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9960 380 10340 2500

01/07/2010 10320 2400 01/07/2010 10340 390 10730 2500

01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10730 400 11130 2500

01/07/2012 11110 2400 01/07/2012 11130 410 11540 2500                           

01/07/2013 11520 2400 01/07/2013 11540 430 11970 2500

01/07/2014 11940 2400 01/07/2014 11970 440 12410 2500

01/07/2015 12370 2400 01/07/2015 12410 450 12860 2500

01/07/2016 12820 2400 01/07/2016 12860 460 13320 2500

15/10/2016 13280 2800 15/10/2016 13320 480 13800 2500 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ×¤ü.15/10/2016 
¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß 

¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß 11 (1) ¯ÖḮ ÖÖ�Öê 
�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2017 13770 2800 01/07/2017 13800 490 14290 2800

21) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/134, �Ö�Öê¿Ö ¯ÖÏ»ÆüÖ¤ü ¾Ö¸üšêü ­Öê´Ö�Öã�ú ´ÖÃÖã¯Ö., †´ÖÖ­Öß
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.19/06/2002.

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500                           

01/07/2012 12030 2400 01/07/2012 11620 430 12050 2500

01/07/2013 12470 2400 01/07/2013 12050 440 12490 2500

26/05/2014 12920 2800 26/05/2014 12490 450 12940 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ×¤ü.26/05/2014 
¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß 

¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß 11 (1) ¯ÖḮ ÖÖ�Öê 
�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

¿Öê¸üÖ
21) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/134, �Ö�Öê¿Ö ¯ÖÏ»ÆüÖ¤ü ¾Ö¸üšêü ­Öê´Ö�Öã�ú ´ÖÃÖã¯Ö., †´ÖÖ­Öß

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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01/07/2015 13400 2800 01/07/2015 12940 0 12940 2801 ×¤ü.19/02/2015 “Öê †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê 
¤üÖê­Ö ¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖ.¾Öê.¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 

†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß 
¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ.�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß 

¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2016 13890 2800 01/07/2016 12940 0 12940 2802 ×¤ü.19/02/2015 “Öê †Ö¤êü¿ÖÖ­¾ÖµÖê 
¤üÖê­Ö ¾ÖÂÖÔ ¾ÖÖ.¾Öê.¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 

†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß 
¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ.�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß 

¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2017 14390 2800 01/07/2017 12940 480 13420 2803

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9120 2400 01/01/2006 - - 9120 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 

¿Öê¸üÖ
22) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/141, ×¤ü¯Ö�ú ×¾Ö¸ü³ÖÖ­Ö ŸÖê»Ö�ÖÖê™êü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.¾ÖÖ×¿Ö´Ö �ÖÏÖ´Öß�Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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01/01/2006 9120 2400 01/01/2006 - - 9120 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.07/01/2005. 

01/07/2006 9470 2400 01/07/2006 9120 350 9470 2500

01/07/2007 9830 2400 01/07/2007 9470 360 9830 2500

01/07/2008 10200 2400 01/07/2008 9830 370 10200 2500

01/07/2009 10580 2400 01/07/2009 10200 390 10590 2500

01/07/2010 10970 2400 01/07/2010 10590 400 10990 2500

01/07/2011 11380 2400 01/07/2011 10990 410 11400 2500                           

01/07/2012 11800 2400 01/07/2012 11400 420 11820 2500

01/07/2013 12230 2400 01/07/2013 11820 430 12250 2500

08/08/2013 12670 2800 08/08/2013 12250 450 12700 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ×¤ü.08/08/2013 
¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß 

¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß 11 (1) ¯ÖḮ ÖÖ�Öê 
�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2014 13140 2800 01/07/2014 12700 470 13170 2800

01/07/2015 13620 2800 01/07/2015 13170 480 13650 2800

01/07/2016 14120 2800 01/07/2016 13650 500 14150 280001/07/2016 14120 2800 01/07/2016 13650 500 14150 2800

01/07/2017 14630 2800 01/07/2017 14150 510 14660 2800

23) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/146, ´ÖÆêü­¦üØÃÖ�Ö “ÖÓ¦ü³ÖÖ­Ö šüÖ�ãú¸ü ­Öê´Ö�Öã�ú À¾ÖÖ­Ö ¯Ö£Ö�ú, ¾ÖÖ×¿Ö´Ö
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.01/09/2000. 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500                           

01/07/2012 12030 2400 01/07/2012 11620 430 12050 2500

01/07/2013 12470 2400 01/07/2013 12050 440 12490 2500

01/07/2014 12920 2400 01/07/2014 12490 450 12940 2500

08/04/2015 13380 2800 08/04/2015 12940 470 13410 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.08/04/2015 ¸üÖê•Öß 

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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08/04/2015 13380 2800 08/04/2015 12940 470 13410 2800
×¤ü.08/04/2015 ¸üÖê•Öß 

ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß 
11 (1) ¯ÖḮ ÖÖ�Öê �ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2016 13870 2800 01/07/2016 13410 490 13900 2800

01/07/2017 14370 2800 01/07/2017 13900 510 14410 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.26/02/2000. 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

15/06/2010 11200 2800 15/06/2010 10800 400 11200 2800 ×¤ü.15/06/2010 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 

¿Öê¸üÖ
24) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/169, •µÖÖêŸÖß¸Ö´Ö ŸÖãôû×¿Ö¸üÖ´Ö “Ö¾ÆüÖ�Ö ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.¾ÖÖ×¿Ö´Ö ¿ÖÆü¸ü

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

15/06/2010 11200 2800 15/06/2010 10800 400 11200 2800 ×¤ü.15/06/2010 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2011 11620 2800 01/07/2011 11200 420 11620 2800                           

01/07/2012 12060 2800 01/07/2012 11620 440 12060 2800

01/07/2013 12510 2800 01/07/2013 12060 450 12510 2800
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01/07/2014 12970 2800 01/07/2014 12510 460 12970 2800

01/07/2015 13450 2800 01/07/2015 12970 480 13450 2800

01/07/2016 13940 2800 01/07/2016 13450 490 13940 2800

01/07/2017 14450 2800 01/07/2017 13940 510 14450 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.23/09/2000. 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/12/2008 10800 2800 01/12/2008 10410 390 10800 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ×¤ü.01/12/2008 
¸üÖê•Öß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

¿Öê¸üÖ
25) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/178, ÃÖÓ•ÖµÖ –ÖÖ­Ö²ÖÖ ÁÖéÓ�ÖÖ ȩ̂ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö.

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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01/12/2008 10800 2800 01/12/2008 10410 390 10800 2800
¸üÖê•Öß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2009 11210 2800 01/07/2009 10800 410 11210 2800

01/07/2010 11630 2800 01/07/2010 11210 420 11630 2800

01/07/2011 12070 2800 01/07/2011 11630 440 12070 2800                           

01/07/2012 12520 2800 01/07/2012 12070 450 12520 2800

01/07/2013 12980 2800 01/07/2013 12520 460 12980 2800

01/07/2014 13460 2800 01/07/2014 12980 480 13460 2800

01/07/2015 13950 2800 01/07/2015 13460 490 13950 2800

01/07/2016 14460 2800 01/07/2016 13950 510 14460 2800

01/07/2017 14940 2800 01/07/2017 14460 520 14980 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÃÖ­Ö-1999

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

26) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/192, ²Öôû¾ÖÓŸÖ ­ÖÖ¸üÖµÖ�Ö ÃÖÖ�Ö¸ü�ú¸ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´ÖÓ�Ö¹ýôû×¯Ö¸ü

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ÃÖ­Ö-1999

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500
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01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

31/01/2010 11200 2800 31/01/2010 10800 400 11200 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ×¤ü.31/01/2010 
¸üÖê•Öß ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2010 11200 2800 01/07/2010 11200 420 11620 2800

01/07/2011 11620 2800 01/07/2011 11620 440 12060 2800                           

01/07/2012 12060 2800 01/07/2012 12060 450 12510 2800

01/07/2013 12510 2800 01/07/2013 12510 460 12970 2800

01/07/2014 12970 2800 01/07/2014 12970 480 13450 2800 ×¤ü.26/9/13 †­¾ÖµÖê ¤üÖê­Ö ¾ÖÂÖÔ 
¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü ¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 

†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü 
�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ 

†ÖÆêü.

01/07/2015 13450 2800 01/07/2015 13450 490 13940 2800 ×¤ü.26/9/13 †­¾ÖµÖê ¤üÖê­Ö ¾ÖÂÖÔ 
¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœü ¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 

†ÃÖ»µÖÖ­Öê ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü 
�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ 

†ÖÆêü.

01/07/2016 13940 2800 01/07/2016 13940 510 14450 2800
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01/07/2016 13940 2800 01/07/2016 13940 510 14450 2800

01/07/2017 14450 2800 01/07/2017 14450 520 14970 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.19/01/2002.

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

16/03/2011 11610 2800 16/03/2011 11200 420 11620 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ×¤ü.16/03/2011 
¸üÖê•Öß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2011 12040 2800 01/07/2011 11620 440 12060 2800                           

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

27) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/237, �ÖÖêØ¾Ö¤üÖ ´ÖÖ¸üÖêŸÖß¸üÖ¾Ö ´ÖãÓœêü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö

01/07/2012 12490 2800 01/07/2012 12060 450 12510 2800

01/07/2013 - - 01/07/2013 12510 0 12510 2800 ×¤ü.01/06/2013 ŸÖê 
×¤ü.05/02/2014 ¯ÖµÖÔŸÖ ×­Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ 
†ÃÖ»µÖÖ­Öê ×¤ü.01/07/2013 ŸÖê 

×¤ü.01/07/2014 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
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01/07/2014 - - 01/07/2014 12510 0 12510 2800

01/07/2015 12950 2800 01/07/2015 12510 460 12970 2800

01/07/2016 13430 2800 01/07/2016 12970 480 13450 2800

01/07/2017 13920 2800 01/07/2017 13450 490 13940 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9120 2400 01/01/2006 - - 9120 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.07/01/2005 

01/07/2006 9470 2400 01/07/2006 9120 350 9470 2500

01/07/2007 9830 2400 01/07/2007 9470 360 9830 2500

01/07/2008 10200 2400 01/07/2008 9830 370 10200 2500

01/07/2009 10580 2400 01/07/2009 10200 390 10590 2500

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

28) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/240, ÃÖã³ÖÖÂÖ ¯Ö¸üÃÖ¸üÖ´Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™ü.¬Ö­Ö•Ö

×¤ü.01/07/2014 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ¤êüµÖ ­ÖÖÆüß
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01/07/2009 10580 2400 01/07/2009 10200 390 10590 2500

01/07/2010 10970 2400 01/07/2010 10590 400 10990 2500

01/07/2011 11380 2800 01/07/2011 10990 410 11400 2500                           

01/07/2012 11800 2800 01/07/2012 11400 420 11820 2500

01/07/2013 12230 2400 01/07/2013 11820 430 12250 2500

08/08/2013 12670 2800 08/08/2013 12250 450 12700 2800 ×¤ü.08/08/2013 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2014 13140 2800 01/07/2014 12700 470 13170 2800

01/07/2015 13620 2800 01/07/2015 13170 480 13650 2800

01/07/2016 14120 2800 01/07/2016 13650 500 14150 2800

01/07/2017 14630 2800 01/07/2017 14150 510 14660 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

09/08/2007 9230 2400 09/08/2007 9230 350 9580 2500 ×¤ü.09/8/2007 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 

¿Öê¸üÖ
29) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö./252, ¿ÖÓ�ú¸ü —µÖÖ´Ö×ÃÖ�Ö ÃÖÖêôÓû�êú ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö.

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

09/08/2007 9230 2400 09/08/2007 9230 350 9580 2500 ×¤ü.09/8/2007 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê.

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9580 370 9950 2500

01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9950 380 10330 2500

01/07/2010 10320 2400 01/07/2010 10330 390 10720 2500
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01/07/2011 10710 2800 01/07/2011 10720 400 11120 2500                           

01/07/2012 11110 2800 01/07/2012 11120 410 11530 2500

01/07/2013 11520 2400 01/07/2013 11530 420 11950 2500

26/05/2014 11940 2800 26/05/2014 11950 440 12390 2800 ×¤ü.26/05/2014 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ŸÖê 
ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2015 12390 2800 01/07/2015 12390 460 12850 2800

01/07/2016 12850 2800 01/07/2016 12850 470 13320 2800

01/07/2017 13320 2800 01/07/2017 13320 490 13810 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.26/10/2001 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

¿Öê¸üÖ
30) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/303, �Ö�Öê¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö �úÖµÖÓ¤êü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.¾ÖÖ×¿Ö´Ö ¿ÖÆü¸ü 

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

15/06/2010 11200 2800 15/06/2010 10800 400 11200 2800 ×¤ü.15/06/2010 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2011 11620 2800 01/07/2011 11200 420 11620 2800                           

01/07/2012 12060 2800 01/07/2012 11620 440 12060 2800

01/07/2013 12510 2800 01/07/2013 12060 450 12510 2800

01/07/2014 12970 2800 01/07/2014 12510 460 12970 2800

01/07/2015 13450 2800 01/07/2015 12970 480 13450 2800

01/07/2016 13940 2800 01/07/2016 13450 490 13940 2800

01/07/2017 14450 2800 01/07/2017 13940 510 14450 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö ¤êüµÖ ´Öãôû �ÖÏê›ü ¯Öê/-

¿Öê¸üÖ
31) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö./315, ¸ü´Öê¿Ö ÃÖã¤üÖ´ÖÖ �Ö»ÖÖÓ›êü ­Öê´Ö�Öã�ú ­ÖÖÆÓüÃÖ., ¯Ö£Ö�ú ¾ÖÖ×¿Ö´Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 

¾ÖÖœü
¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-
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15/04/2006 8370 2400 15/04/2006 - - 8370 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.15/04/06 
ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö�ú»¯ÖÖ ­ÖãÃÖÖ¸ü 

×¤ü.15/04/2006 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/ 
¹ý.2500/- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8700 2400 01/07/2006 8370 330 8700 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)

01/07/2006 8700 2400 01/07/2006 8700 340 9040 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ 
×¾Ö�ú»¯ÖÖ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2007 9040 2400 01/07/2007 9040 350 9390 2500

01/07/2008 9390 2400 01/07/2008 9390 360 9750 2500

01/07/2009 9750 2400 01/07/2009 9750 370 10120 2500

01/07/2010 10120 2400 01/07/2010 10120 380 10500 2500

01/07/2011 10500 2400 01/07/2011 10500 390 10890 2500                           

01/07/2012 10890 2400 01/07/2012 10890 410 11300 2500

01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 11300 420 11720 2500
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01/07/2013 11290 2400 01/07/2013 11300 420 11720 2500

01/07/2014 11700 2400 01/07/2014 11720 430 12150 2500

01/07/2015 12130 2400 01/07/2015 12150 440 12590 2500

01/07/2016 12570 2400 01/07/2016 12590 460 13050 2500

01/07/2017 13020 2400 01/07/2017 13050 470 13520 2500

27/07/2017 13490 2800 27/07/2017 13520 480 14000 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. 
×¤ü.27/07/2017 ¸üÖê•Öß ¤êü�µÖÖŸÖ 
†Ö»µÖÖ­Öê �ÖÏê›ü ¯Öê/- ¹ý.2800/- ¤êüµÖ 

¸üÖÆüß»Ö.

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

15/04/2006 8560 2400 15/04/2006 - - 8560 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. ×¤ü.15/04/06 
ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö�ú»¯ÖÖ ­ÖãÃÖÖ¸ü 

×¤ü.15/04/2006 ¯ÖÖÃÖã­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/ 
¹ý.2500/- ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8560 330 8890 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 

¿Öê¸üÖ
32) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/334, †×­Ö¹ý¬¤ü ×¾ÖÂ�Öã ³Ö�ÖŸÖ ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.†ÖÃÖê�ÖÖ¾Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8560 330 8890 2400 ×¾Ö�ú»¯Ö ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü (¯ÖÖê­ÖÖ. 
�ú×­ÖÂšü ¯Ö¤üÖŸÖ)
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01/07/2006 8890 2400 01/07/2006 8890 340 9230 2500 ×¤ü.01/07/2006 ¸üÖê•Öß“Öß ¾ÖÖÙÂÖ�ú 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü �êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü 

¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß“ÖÖ ¯Ö¤üÖŸÖ ¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ 
×¾Ö�ú»¯ÖÖ­ÖãÃÖÖ¸ü ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öæ̧ ü 

�ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2007 9230 2400 01/07/2007 9230 360 9590 2500

01/07/2008 9580 2400 01/07/2008 9590 370 9960 2500

01/07/2009 9940 2400 01/07/2009 9960 380 10340 2500

01/07/2010 10320 2400 01/07/2010 10340 390 10730 2500

01/07/2011 10710 2400 01/07/2011 10730 400 11130 2500                           

01/07/2012 11110 2400 01/07/2012 11130 410 11540 2500

01/07/2013 11520 2400 01/07/2013 11540 430 11970 2500

01/07/2014 11940 2400 01/07/2014 11970 440 12410 2500

01/07/2015 12370 2400 01/07/2015 12410 450 12860 2500

01/07/2016 12820 2400 01/07/2016 12860 460 13320 2500

01/07/2017 13280 2400 01/07/2017 13320 480 13800 2500
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01/07/2017 13280 2400 01/07/2017 13320 480 13800 2500

14/08/2017 13750 2800 14/08/2017 13800 490 14290 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤Ö¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ¤êü�µÖÖŸÖ 
†Ö»µÖÖ­Öê ×¤ü.14/08/2017 ¯ÖÖÃÖã­Ö 

�ÖÖ»Ö“µÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ‹�ú ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖ. ¤êü¾Öæ­Ö 
�ÖÏê›ü ¯Öê ¹ý.2800/- ¯ÖḮ ÖÖ�Öê ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö.

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.26/06/2001. 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

¿Öê¸üÖ
33) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/343, †¿ÖÖê�ú ×­Ö¾Öé¢Öß ¾Öîª ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.¾ÖÖ×¿Ö´Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500
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01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 0 11200 2500 ×¤ü.16/06/2011 ŸÖê 
×¤ü.21/03/2013 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ×­Ö»ÖÓ²ÖßŸÖ 
†ÃÖ»µÖÖ­Öê ×¤ü.01/07/2011 ŸÖê 

×¤ü.01/07/2013 ¯ÖµÖÕŸÖ“Öß ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü 
¤êüµÖ ­ÖÖÆüß.

01/07/2012 - - 01/07/2012 11200 0 11200 2500

01/07/2013 - - 01/07/2013 11200 0 11200 2500

01/07/2014 - - 01/07/2014 11200 420 11620 2500 ×¤ü.15/02/2011 †­¾ÖµÖê 01 ¾ÖÂÖÔ 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ¸üÖê�Ö�µÖÖ“Öß ×¿Ö�ÖÖ 

†ÃÖ»µÖÖ­Öê ×¤ü.01/07/2014 “Öß 
¾ÖÖ.¾Öê. �úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êü�µÖÖŸÖ 

µÖêŸÖ †ÖÆêü.

10/04/2015 12030 2800 10/04/2015 11620 430 12050 2800 ×¤ü.10/4/2015 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2016 12480 2800 01/07/2016 12050 450 12500 2800

01/07/2017 12940 2800 01/07/2017 12500 460 12960 2800

34) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/350, ÃÖÖÆêü²Ö¸üÖ¾Ö ÃÖ�ú¹ý ¸üÖšüÖê›ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.¾ÖÖ×¿Ö´Ö ¿ÖÆü¸ü
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.01/09/2000.

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500                           

14/08/2011 12030 2800 14/08/2011 11620 430 12050 2800 ×¤ü.14/08/2011 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2012 12480 2800 01/07/2012 12050 450 12500 2800

01/07/2013 12940 2800 01/07/2013 12500 460 12960 2800

01/07/2014 13420 2800 01/07/2014 12960 480 13440 2800

01/07/2015 13910 2800 01/07/2015 13440 490 13930 2800

ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö" ¿Öê¸üÖ
34) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/350, ÃÖÖÆêü²Ö¸üÖ¾Ö ÃÖ�ú¹ý ¸üÖšüÖê›ü ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.¾ÖÖ×¿Ö´Ö ¿ÖÆü¸ü

ÃŸÖÓ³Ö-"†"

01/07/2015 13910 2800 01/07/2015 13440 490 13930 2800

01/07/2016 14420 2800 01/07/2016 13930 510 14440 2800

01/07/2017 14940 2800 01/07/2017 14440 520 14960 2800
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 8750 2400 01/01/2006 - - 8750 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.01/10/2005.

01/07/2006 9090 2400 01/07/2006 8750 340 9090 2500

01/07/2007 9440 2400 01/07/2007 9090 350 9440 2500

01/07/2008 9800 2400 01/07/2008 9440 360 9800 2500

01/07/2009 10170 2400 01/07/2009 9800 370 10170 2500

01/07/2010 10550 2400 01/07/2010 10170 380 10550 2500

01/07/2011 10940 2400 01/07/2011 10550 400 10950 2500                           

01/07/2012 11340 2400 01/07/2012 10950 410 11360 2500

01/07/2013 11760 2400 01/07/2013 11360 420 11780 2500

01/07/2014 12190 2400 01/07/2014 11780 430 12210 2500

¿Öê¸üÖ
35) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/351, ×¾Ö»ÖÖÃÖ ¸üÖ´Ö¤üÖÃÖ �ú»»Öê ­Öê´Ö�Öã�ú ×•Ö.¾ÖÖ.¿ÖÖ ¾ÖÖ×¿Ö´Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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01/07/2014 12190 2400 01/07/2014 11780 430 12210 2500

01/07/2015 12630 2400 01/07/2015 12210 450 12660 2500

08/02/2016 12630 2800 08/02/2016 12660 0 12660 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ×¤ü.08/02/2016 ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
—ÖÖ»µÖÖ´Öãôêû ×¾Ö�ú»¯Ö ×¤ü»µÖÖ­Öê �ÖÏê›ü ¯Öê 

2800 »ÖÖ�Öã

01/07/2016 13080 2400 01/07/2016 12660 460 13120 2500 ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ �ú.¯Ö¤üÖŸÖ

01/07/2016 13550 2800 01/07/2016 13120 470 13590 2800 ×¤ü.01/07/2016 “Öß ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´Ö•Öã̧ ü 
�êú»µÖÖ­ÖÓŸÖ¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß ¯Ö¤üÖŸÖ 

¾ÖêŸÖ­Ö×­ÖÛ¿“ÖŸÖß“ÖÖ ×¾Ö�ú»¯Ö ×¤ü»µÖÖ­Öê 
¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü ´ÖÓ•Öã̧ ü �ú¸ü�µÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

01/07/2017 14040 2800 01/07/2017 13590 500 14090 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.01/09/2000.

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

¿Öê¸üÖ
36) ÃÖê×­Ö.,ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/365, ¿ÖÓ�ú¸ü ¤üµÖÖ¸üÖ´Ö ‡Ó�Öôêû ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.×¸üÃÖÖê›ü

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500
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01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

04/12/2010 11200 2400 04/12/2010 11200 420 11620 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö., ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß

01/07/2011 11610 2800 01/07/2011 11620 440 12060 2800                           

01/07/2012 12060 2800 01/07/2012 12060 450 12510 2800

01/07/2013 12510 2800 01/07/2013 12510 460 12970 2800

01/07/2014 12970 2800 01/07/2014 12970 480 13450 2800

01/07/2015 13450 2800 01/07/2015 13450 490 13940 2800

01/07/2016 13940 2800 01/07/2016 13940 510 14450 2800

01/07/2017 14450 2800 01/07/2017 14450 520 14970 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

¿Öê¸üÖ
37) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/370, ÃÖã×¬Ö¸ü ¸üÖ•ÖÖ¸üÖ´Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.,¬Ö­Ö•Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.27/10/2003 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500                           

01/07/2012 12030 2400 01/07/2012 11620 430 12050 2500

01/07/2013 12470 2400 01/07/2013 12050 440 12490 2500

08/08/2013 12920 2800 08/08/2013 12490 450 12940 2800 ×¤ü.08/08/2013 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2014 13400 2800 01/07/2014 12940 480 13420 2800

01/07/2015 13890 2800 01/07/2015 13420 490 13910 2800

01/07/2016 14390 2800 01/07/2016 13910 510 14420 2800

01/07/2017 14910 2800 01/07/2017 14420 520 14940 2800

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

38) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/373, ¸ü´Öê¿Ö ¹ýÃŸÖ´Ö¸üÖ¾Ö ÃÖ¸ü­ÖÖ‡Ô�ú ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.´Öã.,¾ÖÖ×¿Ö´Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†"
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×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.01/09/2000 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

04/12/2010 11200 2400 04/12/2010 11200 420 11620 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö. ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.04/12/2010

01/07/2011 11620 2800 01/07/2011 11620 440 12060 2800                           

01/07/2012 12060 2800 01/07/2012 12060 450 12510 2800

01/07/2013 12510 2800 01/07/2013 12510 460 12970 2800

01/07/2014 12970 2800 01/07/2014 12970 480 13450 2800

01/07/2015 13450 2800 01/07/2015 13450 490 13940 2800
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01/07/2015 13450 2800 01/07/2015 13450 490 13940 2800

01/07/2016 13940 2800 01/07/2016 13940 510 14450 2800

01/07/2017 - - 01/07/2017 14450 0 14450 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.20/06/2001. 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

¿Öê¸üÖÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

39) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/383, •Ö�Ö¤üß¿Ö ×¾Ö´Ö»Ö ¸üÖòµÖ ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.´Ö�Ö¹ýôû×¯Ö¸ü

×¤ü.25/03/2016 ŸÖê 
×¤ü.19/01/2017 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê 300 
×¤ü¾ÖÃÖÖ“Öß ×¾Ö­ÖÖ¾ÖêŸÖ­Ö —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

ÃÖ¤ü¸ü“Öß ¾ÖêŸÖ­Ö¾ÖÖœü 
×¤ü.01/07/2016 ŸÖê 

×¤ü.19/01/2017 ¯ÖµÖÕŸÖ 
�úÖ»¯Ö×­Ö�ú Ã¾Ö¹ý¯ÖÖ“Öß ¤êüµÖ ¸üÖÆüß»Ö. 
ŸÖÃÖê“Ö ÃÖ¤ü¸ü ¾ÖÖ.¾Öê.¾ÖÖœüß“ÖÖ »ÖÖ³Ö 
×¤ü.20/01/2017 ¯ÖÖÃÖã­Ö ¤êüµÖ 

¸üÖÆüß»Ö. 

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500                           
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14/08/2011 12030 2800 14/08/2011 11620 430 12050 2800 ×¤ü.14/08/2011 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2012 12480 2800 01/07/2012 12050 450 12500 2800

01/07/2013 12940 2800 01/07/2013 12500 460 12960 2800

01/07/2014 13420 2800 01/07/2014 12960 480 13440 2800

01/07/2015 13910 2800 01/07/2015 13440 490 13930 2800

01/07/2016 14420 2800 01/07/2016 13930 510 14440 2800

01/07/2017 14940 2800 01/07/2017 14440 520 14960 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.14/10/2002

¿Öê¸üÖ
40) ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×­Ö/386, ´ÖÖê.¿Ö´Öß´Ö ´ÖÖê.†�ŸÖ¸ü ­Öê´Ö�Öã�ú ×­ÖµÖÓ¡Ö�Ö �ú�Ö, ¾ÖÖ×¿Ö´Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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×¤ü.14/10/2002

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500                           

14/08/2011 12030 2800 14/08/2011 11620 430 12050 2800 ×¤ü.14/08/2011 ¸üÖê•Öß ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö 
¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2012 12480 2800 01/07/2012 12050 450 12500 2800

01/07/2013 12940 2800 01/07/2013 12500 460 12960 2800

01/07/2014 13420 2800 01/07/2014 12960 480 13440 2800

01/07/2015 13910 2800 01/07/2015 13440 490 13930 2800

01/07/2016 14420 2800 01/07/2016 13930 510 14440 2800

01/07/2017 14940 2800 01/07/2017 14440 520 14960 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

¿Öê¸üÖ
41) ÃÖ¯ÖÖêêˆ¯Ö×­Ö/393, ¸üÖ´Ö¤üÖÃÖ ÃÖÓ¯ÖŸÖ ‡Ó�Öôêû ­Öê´Ö�Öã�ú ¯ÖÖê.Ã™êü.¾ÖÖ×¿Ö´Ö ¿ÖÆü¸ü

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"
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01/01/2006 9120 2400 01/01/2006 - - 9120 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.07/01/2005

01/07/2006 9470 2400 01/07/2006 9120 350 9470 2500

01/07/2007 9830 2400 01/07/2007 9470 360 9830 2500

01/07/2008 10200 2400 01/07/2008 9830 370 10200 2500

01/07/2009 10580 2400 01/07/2009 10200 390 10590 2500

01/07/2010 10970 2400 01/07/2010 10590 400 10990 2500

01/07/2011 11380 2400 01/07/2011 10990 410 11400 2500                           

01/07/2012 11800 2400 01/07/2012 11400 420 11820 2500

01/07/2013 12230 2400 01/07/2013 11820 430 12250 2500

26/05/2014 12670 2800 26/05/2014 12250 450 12700 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.26/05/2014 ¸üÖê•Öß —ÖÖ»µÖÖ­Öê 

01/07/2015 13140 2800 01/07/2015 12700 470 13170 2800

01/07/2016 13620 2800 01/07/2016 13170 480 13650 2800

01/07/2017 14120 2800 01/07/2017 13650 500 14150 2800
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01/07/2017 14120 2800 01/07/2017 13650 500 14150 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê. 
×¤ü.25/01/2002 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

01/07/2007 10030 2400 01/07/2007 9660 370 10030 2500

01/07/2008 10410 2400 01/07/2008 10030 380 10410 2500

01/07/2009 10800 2400 01/07/2009 10410 390 10800 2500

01/07/2010 11200 2400 01/07/2010 10800 400 11200 2500

01/07/2011 11610 2400 01/07/2011 11200 420 11620 2500                           

01/07/2012 12030 2400 01/07/2012 11620 430 12050 2500

01/07/2013 12470 2400 01/07/2013 12050 440 12490 2500

08/08/2013 12920 2800 08/08/2013 12490 450 12940 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö. ¯Ö¤üÖê. ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß

¿Öê¸üÖ
42) ÃÖ¯ÖÖêêˆ¯Ö×­Ö/397, ÃÖã¬ÖÖ�ú¸ü ×­Ö¾Öé¢Öß ¤êü¾Ö�úŸÖê ­Öê´Ö�Öã�  ×­ÖµÖÓ¡Ö�Ö �ú�Ö, ¾ÖÖ×¿Ö´Ö

ÃŸÖÓ³Ö-"†" ÃŸÖÓ³Ö-"²Ö"

08/08/2013 12920 2800 08/08/2013 12490 450 12940 2800 ÃÖ¯ÖÖê̂ ¯Ö×­Ö. ¯Ö¤üÖê. ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß

01/07/2014 13400 2800 01/07/2014 12940 480 13420 2800

01/07/2015 13890 2800 01/07/2015 13420 490 13910 2800

01/07/2016 14390 2800 01/07/2016 13910 510 14420 2800
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01/07/2017 14910 2800 01/07/2017 14420 520 14940 2800

×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö �ÖÏê›ü ¯Öê/- ×¤ü­ÖÖÓ�ú ´Öãôû ¾ÖêŸÖ­Ö ¾ÖêŸÖ­Ö 
¾ÖÖœü

¤êüµÖ ´Öãôû 
¾ÖêŸÖ­Ö

�ÖÏê›ü ¯Öê/-

01/01/2006 9300 2400 01/01/2006 - - 9300 2500 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¯Ö¤üÖê®ÖŸÖß 
×¤ü.26/06/2001. 

01/07/2006 9660 2400 01/07/2006 9300 360 9660 2500

